

Modulaarisen LVT-lattian hoito-ohje

Interface®

Puhdistuksen ja huollon tärkeys

Oikeanlainen huolto ei ainoastaan pidennä lattian elinkaarta, vaan helpottaa lisäksi tyydyttävän ulkonäön ja mukavuuden säilyttämistä työskentely-ympäristössä.

Tämä ohje kertoo yksityiskohtaisesti toimenpiteet, kuinka hoitaa Interface LVT-lattiaa, joka on kestävä polyuretaanipinnoitteensa ansiosta helppo pitää puhtaana.

Huomioi että siivouksen toistumistiheyden tulee perustua käyttötilaan kohdistuvan liikenteen määrään.

Normaali hoito

Imuroinnin, lakaisun ja moppauksen toistumistiheys riippuu jalankulkuliikenteen ja lian määrästä.

Kuivan aineksen, kuten pöly, hiukkaset, elintarvikkejäämät jne. poistaminen tulisi tehdä aina tarvittaessa ja vähintään päivittäin. Tämä voidaan tehdä imuroimalla, erityisesti suurtalouslaitteella, tai kuivapyyhkimällä staattisella tai mikrokuituliinalla tai -harjalla (pehmeä tai puolikova).

Kuitenkaan tämä ei aina poista kaikkea likaa, joten vähintään 1 kerran viikossa nihkeämoppaus on tarpeen. Lattia imuroidaan tai lakaistaan aina ennen nihkeämoppausta. Moppauksen voi suorittaa manuaalisesti tai mekaanisesti.

Ennakoivat toimenpiteet

Kynnysmatot: kynnysmattojen tulee olla pysyvä osa jokaista siivousohjelmaa.

Jotta minimoidaan lian, kuluttavan aineksen ja kosteuden päällysteelle aiheuttamat vahingot, tulee aula- ja sisääntulotilat olla varustetut kynnysmatoilla, kuten esim. **Interface Barricade** -tekstiililaatoilla.

Kynnysmatot keräävät hiekanjyvät ja lian sekä estävät niiden leviämisen muihin tiloihin. Kynnysmatot imuroidaan päivittäin ja vaihdetaan säännöllisesti estäen niitä tukkeutumasta liasta, joka tekisi ne tehottomiksi.

Vähintään 3 - 5 metriä kynnysmattoa sijoitetaan sisääntuloon riippuen liikennevirran määrästä ja tasosta. Ihanteellisesti tämä olisi yhdistelmä ensi- ja toissijaista kynnysmattoa.

Manuaalinen moppaus: ihanteellinen pienille aloille. Käytä nihkeää moppia ja varo kastelemasta lattiaa liikaa. Älä kaada vettä lattialle, äläkä jätä lammikoita lattialle.

Tee nihkeämoppaus mikrokuitu- tai tavanomaisella mopilla käyttäen neutraalia pesuaineliuosta (pH 6 - 8). Käytä kaksiampärijärjestelmää: toinen mopin pesuvedelle ja toinen likavedelle. (Kuva 1).

Huuho moppi säännöllisesti ja vaihda pesuliuos tarvittaessa. Anna lattian kuivua täysin ennen uutta jalankulkua. **Varoitus: kuten kaikki sileät lattiapinnat, myös Interface LVT voi olla liukas märkänä.**



Kuva 1

Mekaaninen puhdistus: isoilla aloilla voi käyttää lattianhoitokoneetta varustettuna pehmeällä / keskikovalla laikalla (valkoinen tai punainen 3M-lattialaikka) (Kuva 2).

Tahrojen ja kengänjälkien poisto voi olla tarpeen tehdä lattianhoitokoneella, jossa on punainen 3M-laikka. Ruiskuta neutraalia lattianpesuainetta alueelle ja puhdista nopeudella 300 - 500 kierrosta / minuutti.



Kuva 2

Varisseiden ja valuneiden aineiden poisto

Paikallisten epäpuhtauksien poistaminen on myös tärkeää. Kohteissa, joissa valmistetaan ja tarjoillaan ruokaa, voi rasva ja neste liata tietyn alan ja muodostaa liukastumisvaaran. Tästä syystä kannattaa estää likaantuneiden ja tahmaisten alueiden muodostuminen. Puhdista välittömästi.

1. Poista kiintokappaleet rikkalapiolla ja harjalla, ja nestevalumat paperipyyhkeillä (Kuva 3 & 4).



Kuva 3



Kuva 4

2. Puhdista ala mikrokuituliinalla ja ruiskuttamalla neutraalia lattianpuhdistusainetta sellaisenaan tai laimennettuna ohjeensa mukaisesti (Kuva 5).



Kuva 5

3. Nihkeämoppaa tahra-alue 1,5 metrin säteellä tahrasta varmistaen, että myös lähialue on puhdas. (Kuva 6).



Kuva 6

Määräaikaishuolto

Interface LVT on varustettu suojaavalla polyuretaanipinnoitteella, joka tekee lattiasta helpommin puhdistettavan. Lattia tarvitsee kuitenkin määräaikaisesti puhdistuksen, jotta se säilyttää tyydyttävän tasoisen ulkonäön. Tämä käsittää yhdistelmän edellä mainittuja toimenpiteitä:

Lakaise tai imuroi poistaaksesi lian ja pölyn.

Tee nihkeä moppaus neutraalilla lattianpuhdistusaineella poistaaksesi tahrat ja valumat.

Ruiskuta neutraalia lattianpuhdistusainetta lattialle ja pese ja kiillota punaisella 3M-laikalla varustetulla lattianhoitokoneella poistaaksesi pinttyneen lian ja palauttaaksesi lattian ulkonäön.

Neuvoja

1. Älä vedä pöytiä, tuoleja tai muita siirrettäviä esineitä lattian yli, koska lattian pinta voi vahingoittua.
2. Siirrettävien huonekalujen jalkojen ja esineiden alla tulee käyttää huopatassuja (vast).
3. Kumi vahingoittaa LVT:n pintaa, joten älä aseta kumimattoja LVT:n päälle. LVT:n pintaan voi muodostuja tahroja.
4. Vaaleat lattiat vaativat enemmän puhdistamista ja vastaavasti tummien lattioiden päällä pöly näkyy helpommin.
5. Lakaise ja imuroi lattiat poistaaksesi pölyn, hiekanjyvät ja muut partikkelit ennen puhdistamista ja lattianhoitokoneen käyttöä. On erittäin tärkeää, että kaikki mahdollinen tehdään kuluttavan aineksen poistamiseksi sekä lattian pinnan naarmuuntumisen ja ennenaikaisen kulumisen minimoimiseksi.

Maahantuoja:

Laattapiste-Pukkila Oy, p. 09 878 031, www.laattapiste.fi